
Lista części PRO 45-2 ATEX v.0.02 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 1 

16

15

14

6

13

12

3

11

10

1

9

8

7

5

4

17

18
19

2

20

21

22

23

24

25

 
 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 UKL-0399-11-00-00-0 Układ chłodzenia kpl. 1 

2 SKR-0459-16-00-00-1 Skrzynka metalowa kpl. 1 

3 UCW-0220-00-00-00-5 Uchwyt freza AMT2-C-19/2-2 z końc. fi 4 1 

4 PRS-000017 Pierścień osadczy sprężynujący 25z 1 

5 PDK-0234-00-09-00-0 Podkładka II 25,5x40x1 2 

6 KNC-0257-05-03-04-1 Końcówka fi 4 l=13 - toczona 1 

7 PRT-0151-06-13-00-7 Pręt L=25 1 

8 TLJ-0284-00-07-00-3 Tuleja chłodząca 1 

9 PRS-000105 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 25,2x3 2 

10 KRP-0220-00-02-00-0 Korpus uchwytu freza 1 

11 WKR-000032 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M10x10-22 2 

12 SPR-000002 Sprężyna fi1,25x8x109x29,5 1 

13 WYP-0203-06-02-00-0 Wypychacz 1 

14 USZ-0203-06-03-00-0 Uszczelka 1 

15 PDK-0139-00-04-00-0 Podkładka D=18,8x10x1 1 

16 PRS-000009 Pierścień osadczy sprężynujący 19w 1 

17 KLC-000005 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=2,5 1 

18 KLC-000007 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=4 1 

19 KLC-000008 Klucz trzpieniowy 6-kt. s=5 1 

20 KLN-0103-01-00-00-0 Klin do wybijania wierteł MT2 1 

21 KLC-000003 Klucz płasko-oczkowy RWPN 8Z 1 



Lista części PRO 45-2 ATEX v.0.02 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 2 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

22 DZW-0212-12-00-00-0 Dźwignia  3 

23 LNC-0223-00-01-00-0 Łańcuch z karabińczykiem L=1,5 mb 1 

24 OPK-000001 Opakowanie PAKD1/G2 1 

25 SZB-000019 Szybkozłączka z końcówką na wąż 13 mm 1 

 

9
1

5
6

2
6

1
0

5

1
1
6
1
1
8

9
9

9
8

1
2

8

9
4

8
7

1
3

7

6
8

2
8

1
3

6

1
3

5

1
3

1

1
3

31
3

4

1
8

1
3

2
1

0
1

1
0

8
1

0
9

1
0

7

1
1
1

1
1
2

1
1
3

1
1
4

1
0

6

9
7

1
0

0

1
1
5

1
1
0

1
0

5

9
6

1
0

4

1
1
8

9
5

1
1
9

1
0

3

1
2

0

1
0

2

1
2

2

9
0

1
2

3

9
3

8
9

1
2

4

8
8

1
2

5

1
2

1
9

2

1
2

7

8
6

1
2

6
7

8
1

3
0

7
9 8
3

1
4

2

8
2

1
2

9

1
4

1

7
5

8
4

8
0

7
4

8
1

7
7

8
5

7
6

7
3

7
2

1
4

0
1

3
9

7
0

1
3

5

6
9

7
16
6

5
3

6
4

1
3

8

6
5

6
3

5
7

6
7

3
9

6
1

1
9

6
2

6
0

5
5

5
8

2
0

5
4

1
4

5
1

4
4

3
8

2
1

5
9

1
4

3

1
7

2
2

2
3

3
3

3
7

2
4

3
6

2
5

5
2

3
5

5
1

3
2

5
0

3
4

4
9

4
3

4
8

3
1

1
3

2
7

1
2

1
1

4
5

3
0

4
7

2
9

4
4

4
6

1
6

4
2

1
49

4
1

1
58

4
0

76

41 32

 
 



Lista części PRO 45-2 ATEX v.0.02 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 3 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

1 SRB-000086 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x20 3 

2 SRB-000087 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x25 2 

3 PDK-000044 Podkładka sprężysta 5,1 2 

4 PKR-0632-03-02-00-1 Pokrywka reduktora 1 

5 WLK-0459-03-03-00-0 Wałek zębaty z=14, m=1 , z=20, m=1 kpl. 1 

6 PRS-000017 Pierścień osadczy sprężynujący 25z 1 

7 LOZ-000047 Łożysko kulkowe zakryte 25x47x12 1 

8 WLK-0459-03-03-01-0 Wałek zębaty z=14,m=1 , z=20, m=1 1 

9 PDK-0211-00-15-00-0 Podkładka I 10,1x15x1 1 

10 PSW-0459-03-04-00-1 Przesuwka kpl. 1 

11 WKR-000136 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16 1 

12 WDL-0459-03-04-02-1 Widełki wodzika 1 

13 WLK-0459-03-04-01-0 Wałek wodzika 1 

14 PRS-000030 Pierścień osadczy sprężynujący 47w 1 

15 WPS-0459-03-05-00-0 Wpust zaokrąglony 5x5x50 1 

16 KOL-0459-03-02-00-0 Koło zębate przesuwne z=64,m=1, z=58,m=1 1 

17 WKR-000092 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M4x10 2 

18 WKR-000313 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M3x8 2 

19 TBL-0202-00-30-00-0 Tabliczka przesuwki 1 

20 SRB-000087 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x25 1 

21 PDK-000044 Podkładka sprężysta 5,1 1 

22 TLJ-0171-00-22-00-0 Tulejka przełącznika 1 

23 SPR-0171-00-23-00-0 Sprężyna przełącznika 1,2x14x14 1 

24 DZW-0171-00-24-00-0 Dźwigienka przełącznika 1 

25 KLK-000004 Kołek sprężysty gładki 3x12 1 

26 KRP-0632-03-01-00-0 Korpus reduktora kpl. 1 

27 KLK-000046 Kołek walcowy 5n6x14 2 

28 LOZ-000009 Łożysko igiełkowe cienkościenne 10x16x10 1 

29 SRB-000082 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x14 1 

30 PDK-000044 Podkładka sprężysta 5,1 3 

31 KRP-0632-03-01-01-1 Korpus reduktora 1 

32 LST-0399-02-02-03-0 Listwa zębata 12x12 1 

33 SRB-000086 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x20 1 

34 PRS-000017 Pierścień osadczy sprężynujący 25z 1 

35 LOZ-000028 Łożysko kulkowe uszczelnione 25x47x12 1 

36 PRS-000021 Pierścień osadczy sprężynujący 30z 1 

37 LOZ-000075 Łożysko kulkowe zakryte 30x62x16 1 

38 WRZ-0459-03-01-02-1 Wrzeciono wiertarki 1 

39 PRS-000035 Pierścień osadczy sprężynujący 62w 1 

40 OSL-0459-10-00-00-0 Osłona freza kpl. 1 

41 WKR-000136 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16 2 

42 PRW-0459-09-00-00-0 Prowadnica osłony 1 

43 PLC-0143-03-06-00-2 Palec zabierakowy L=70 mm 1 

44 WKR-000107 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M8x25 2 

45 PDK-000051 Podkładka sprężysta 8,2 2 

46 ZLC-0418-19-00-00-0 Złącze 3/4 - 1/2 1 

47 USZ-000017 Uszczelka do wtyku 3/4 1 

48 SLN-000182 Silnik pneumatyczny 1 

49 PRS-000138 Pierścień osadczy sprężynujący 40w 1 

50 PRS-000007 Pierścień osadczy sprężynujący 17z 1 

51 LOZ-000064 Łożysko kulkowe zakryte 17x40x12 1 

52 LOZ-000099 Łożysko igiełkowe cienkościenne 30x37x20 1 



Lista części PRO 45-2 ATEX v.0.02 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 4 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

53 PRS-000019 Pierścień osadczy sprężynujący 28z 1 

54 SRB-000114 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M6x20 2 

55 PDK-000046 Podkładka sprężysta 6,1 2 

56 KRP-0632-02-00-00-0 Korpus wiertarki kpl. 1 

57 LST-0257-01-03-00-0 Listwa klejona gięta 1 

58 SRB-000086 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x20 5 

59 PDK-000017 Podkładka okrągła dokładna 5,3 5 

60 LST-0399-01-01-02-1 Listwa dociskowa 1 

61 SPR-000043 Sprężyna naciskowa 4 

62 PDK-0257-08-00-00-0 Podkładka sprężyny talerzowej 10,5x3 4 

63 SRB-000087 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x25 4 

64 TLJ-000010 Tulejka samosmarna 28,05x32x1 2 

65 KRP-0632-02-01-00-1 Korpus wiertarki 1 

66 WKL-0459-11-00-00-0 Wkładka korpusu 2 

67 NKR-000015 Nakrętka 6-kt. M5 3 

68 WKR-000043 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M5x10 3 

69 USZ-000016 Uszczelka do złącza 3/8 2 

70 RRA-0459-02-03-00-0 Rurka II 1 

71 RRA-0459-02-02-00-0 Rurka I 1 

72 KST-0459-02-04-00-0 Kostka korpusu 1 

73 PAS-0212-00-23-00-0 Pasek z ogniwami - niebieski 1 

74 SRB-000106 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M6x16 2 

75 PDK-000046 Podkładka sprężysta 6,1 2 

76 SRB-000142 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M8x16 2 

77 PDK-000051 Podkładka sprężysta 8,2 2 

78 PLY-0632-01-02-00-0 Płyta adapterowa 1 

79 WKL-0459-01-03-00-0 Wkładka płyty adapterowej 1 

80 WKR-000130 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M4x10 1 

81 RKJ-0459-08-00-00-0 Rękojeść kpl. 1 

82 WKR-000129 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M4x6 1 

83 BLO-0632-01-04-00-0 Blok MaxX300 modyfikacja 1 

84 BLD-0459-01-05-00-0 Blokada dźwigni 1 

85 SRB-000075 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M5x10 2 

86 WKR-000136 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M5x16 1 

87 WLK-0418-17-00-00-0 Wałek podstawki 1 

88 ZBT-0418-11-00-00-0 Zębatka 1 

89 WKR-000396 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i czopem walc. M6x6 1 

90 SRB-000071 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M4x6 1 

91 ZSP-0632-01-01-00-0 Zespół przełącznika kpl. 1 

92 PRS-0459-01-01-03-0 Pierścień 1 

93 WLK-0459-01-01-01-0 Wałek rozdzielacza 1 

94 PRS-000125 Pierścień uszczelniający 12x18x4 4 

95 TLJ-0215-00-29-00-0 Tulejka I 1 

96 TLJ-0418-10-16-00-0 Tulejka środkowa 1 

97 TLJ-0418-10-17-00-0 Tulejka II 1 

98 WKR-000398 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M3x8 4 

99 ZLP-0418-10-13-00-0 Zaślepka korpusu przełącznika 1 

100 USZ-0418-10-05-00-0 Uszczelka zaślepki 1 

101 KRP-0520-04-01-00-1 Korpus przełącznika - obróbka 1 

102 PRS-000030 Pierścień osadczy sprężynujący 47w 1 

103 ZLP-0418-10-03-00-0 Zaślepka siłownika 1 

104 PRS-000242 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 42x2 1 



Lista części PRO 45-2 ATEX v.0.02 

Dokument chroniony prawem. 
Kopiowanie, wykorzystywanie lub rozpowszechnianie bez zgody Zalco zabronione. 5 

POZ. KOD TOWARU NAZWA TOWARU ILOŚĆ 

105 TLK-0418-10-02-01-0 Tłok 1 

106 PRS-000194 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 39,2x3 1 

107 LST-0418-10-02-02-0 Listwa zębata tłoka 1 

108 PRS-000233 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 15,3x2,4 1 

109 WKR-000040 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M12x8-22 5 

110 ZTR-000001 Zatrzask kulowy 1 

111 PPC-0418-10-08-00-0 Popychacz zaworu 1 

112 DCS-0418-10-04-00-0 Docisk zaworu 1 

113 PRS-000240 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 9x2 1 

114 SPR-0418-10-07-00-0 Sprężyna stożkowa 1 

115 PRS-000241 Pierścień uszczelniający typu 'O'-R 18x2 2 

116 PRS-0418-10-06-00-0 Pierścień odcinający 1 

117 PRS-000012 Pierścień osadczy sprężynujący 21w 1 

118 PRS-000243 Pierścień uszczelniający 4x8.2x4 1 

119 PRS-0418-10-09-00-0 Pierścień zamykający 1 

120 PRS-000016 Pierścień osadczy sprężynujący 24w 1 

121 WKR-000026 Wkręt docisk. z gn. 6-kt. i końc. pł. M5x8 1 

122 PDK-0418-10-11-00-0 Podkładka 1 

123 WLK-0459-01-01-04-0 Wałek dźwigni 1 

124 KLK-000043 Kołek walcowy 4n6x8 1 

125 OBS-0418-10-10-00-0 Obsada dźwigni 1 

126 WKR-000132 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M4x16 3 

127 KLK-000032 Kołek walcowy 4n6x10 1 

128 DZW-0632-01-01-01-0 Dźwignia 1 

129 TRZ-000006 Trzpień ustalający 1 

130 WKR-000336 Wkręt z łb. kulistym kołnierz. z wgł. 6-kt. M6x10 1 

131 KRC-000005 Króciec szybkozłączki 3/8 1 

132 PKR-0459-01-01-02-0 Pokrywka 1 

133 WKR-000398 Wkręt z łb. stożk. z wgł. imbus. M3x8 3 

134 TLM-000002 Tłumik hałasu wkręcany z gwintem G1/4 1 

135 ZLC-0459-12-00-00-0 Złącze 3/8 - M22 x1,5 zmodyf. 2 

136 ZLP-0418-12-00-00-0 Zaślepka zębatki 1 

137 SRB-000135 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M6x65 2 

138 PWD-0459-06-00-00-0 Przewód silnika kpl. 1 

139 SRB-000117 Śruba z łb. z gn. 6-kt. M6x25 2 

140 PDK-000046 Podkładka sprężysta 6,1 2 

141 ZLC-0418-18-00-00-0 Złącze M22x1,5 - 3/8 2 

142 PWD-0459-07-00-00-0 Przewód rozdzielacza kpl. 1 

143 WLK-0212-00-07-00-1 Wałek zębaty 1 

144 MSK-0632-04-00-00-0 Maskownica kpl. 1 

145 WKR-000091 Wkręt z łb. grzybkowym z wgł. imbus. M4x8 4 

 


